

FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **05/2023 FCT**
TIPO: **MP**
PREGOEIRO: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO AQUISIÇÃO DE MÓVEIS AVULSOS A SEREM UTILIZADOS EM AMBIENTES

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 58.990,00 | | |
|---|------------------------------|-----------------|-----------------------|--------------------|------------------|--------------|------------------|
| FORNECEDOR | Flexforma Comercio de | CNPJ/CPF: | 16967775000170 | TOTAL: | 58.990,00 | | |
| 1 | | | | | | | |
| Itens do lote: | 8 | Valor Inicial: | 114.929,07 | Valor final: | 58.990,00 | Valor total: | 58.990,00 |
| Item: | 1 | Unidade: | UN | Marca: | ekomob | Modelo: | mob 1 |
| ARMÁRIO ALTO FECHADO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,60X0,80X0,45M; ESTRUTURA | | | | | | | |
| Quantidade: | 15 | Valor unitário: | 912,5995 | Valor total item: | 13.688,99 | | |
| Item: | 2 | Unidade: | UN | Marca: | ekomob | Modelo: | mob 2 |
| ARMÁRIO EM MDF 15MM, BAIXO, MEDIDAS: 740MM X 800MM X 400MM (AXLXP), PRATELEIRA | | | | | | | |
| Quantidade: | 17 | Valor unitário: | 833,3861 | Valor total item: | 14.167,56 | | |
| Item: | 3 | Unidade: | UN | Marca: | ekomob | Modelo: | mob 3 |
| ARMÁRIO ALTO SEMI-ABERTO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,60X0,80X0,45M; | | | | | | | |
| Quantidade: | 10 | Valor unitário: | 735,1764 | Valor total item: | 7.351,76 | | |
| Item: | 4 | Unidade: | UN | Marca: | ekomob | Modelo: | mob 4 |
| GAVETEIRO ARQUIVO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS COM DIMENSÕES | | | | | | | |
| Quantidade: | 5 | Valor unitário: | 965,6360 | Valor total item: | 4.828,18 | | |
| Item: | 5 | Unidade: | UN | Marca: | ekomob | Modelo: | mob 5 |
| MESA PEDESTAL COM L COM, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,92X1,60M; COR LOURO | | | | | | | |
| Quantidade: | 10 | Valor unitário: | 1.036,1290 | Valor total item: | 10.361,29 | | |
| Item: | 6 | Unidade: | UN | Marca: | ekomob | Modelo: | mob 6 |
| MESA RETA TIPO ESCRIVANINHA COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 75CM, LARGURA: | | | | | | | |
| Quantidade: | 10 | Valor unitário: | 541,3337 | Valor total item: | 5.413,34 | | |
| Item: | 7 | Unidade: | UN | Marca: | ekomob | Modelo: | mob7 |
| MESA RETA EM TAMPO DE MDF COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE 45MM; DIMENSÕES: | | | | | | | |
| Quantidade: | 4 | Valor unitário: | 528,6712 | Valor total item: | 2.114,69 | | |

Item: **8** Unidade: **UN** Marca: **ekomob** Modelo: **mob 8**

MESA REDONDA COM 6 CADEIRAS, TAMPO DE MDF COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE

Quantidade: **1** Valor unitário: **1.064,1845** Valor total item: **1.064,18**
